PACHHOPEJA ITPEJABAIA HA MACTEP AKAJIEMCKHUM CTYANJAMA- TPOJIERHU CEMECTAP HIKOJICKE
2021/2022.

Hudgpa IPEJIMET Cryaujckn

Bpeme
npeaMera nporpam

09.00-11.30 (IT)

MS2003 |[XPAHA 3A JIOMARE XXMUBOTUISE (O) | CtouapcTBO 11.40-13.15 (B)

MS2106 PELIPO AI[(?%/I)A O A CrouapcTBo

09.00-11.30 (IT)
11.40-13.15 (B)

13.30-15.55 (IT)
16.05-17.40 (B)

MS2107 NCXPAHA TTPEXXMBAPA (1) CrouapcTBo

bussna
BOJIECTH CEMEHA 1 CAJJHOTI" MIPOU3BOIHA 13.30-15.55 (1)

MATEPUJAJIA (1) Monayn- 16.05-17.40 (B)
3.buipa

MB2I109




